广  东  水  产  学  会
G u a n g d o n g  F i s h e r i e s  S o c i e t y

粤水学〔2024〕13 号

关于举行 2024 年度广东水产特色品种

健康养殖培训活动的通知

各有关单位，各有关专家、学会会员：

为推进科技助力乡村振兴，广东水产学会、中国水产科学研究

院南海水产研究所联合主办的 2024 年度广东水产特色品种健康养

殖培训活动，定于 4 月 18 日在台山市举行。现将活动有关事项通知

如下：

一、组织形式：

1、主办单位：广东水产学会、中国水产科学研究院南海水产研

究所

2、协办单位：台山市农业农村局、江门市渔业技术推广站

二、活动内容

1、地方牡蛎等特色水产良种、健康养殖、微生态调控等专题报

告；

2、新品种、新技术和新产品推介；

3、互动交流。

三、参加人员

省市行业主管部门领导、专家；地方渔业科研、推广单位代表；

学会会员单位及个人会员；有关水产种苗生产、养殖企业及养殖户。

四、时间地点

时间：2024 年 4月 18 日半天，18日 9：00 前报到。

地点：江门市台山市汶村镇横山村党群服务中心

五、其它事项

1、参会人员食宿统一安排，费用自理。

2、请有意参加活动的人员填写回执（见附件），于 4 月 16 日前

发到学会邮箱。

联系人：陈耀锋，13249738530

电子邮箱：gdscxh2015@163.com

广东水产学会

                                          2024年 4 月 10 日

附件：

培训活动参加人员回执

姓名
职称/

职务
工作单位 手机号码 email

是否安排住宿

（大床/双床）

注：请于 4月 16 日前将回执发电子邮件到学会秘书处 gdscxh2015@163.com。